关于福田英才荟律师奖励名单的公示

根据中共深圳市福田区委 深圳市福田区人民政府印发

《关于实施“福田英才荟”计划的若干措施》的通知和福田区

司法局《福田英才荟律师奖励办法》，福田区司法局 2018 年 8

月共收集执业律师福田英才荟律师奖励申报表 123 份。经初审，

以下名单符合奖励条件和奖励标准，现予以公示。

史 晶 戴奥妮 卿丽华 江玉环 严思敏 欧阳宁 谢柳思

周 锋 周 琼 刘 峰 程国樑 谭彦华 洪建发 邓小林

肖添辉 颜婵娟 李聪微 陈晓青 佘创晓 徐培培 尹华帝

黄蔚斌 彭 超 李 芳 姚润楷 吴华丽 张晓顺 胡孔洪

陈 煜 林 琳 钟林清 郭 艳 毛 翔 王 聪 潘 垚

刘小燕 宋科整 梁晓华 王 亮 段 卉 张路雅 陆俊辉

程 恒 何 阳 余晨飞 孙启刚 陈炜斌 朱云燕 陈月娟

罗红峰 郑 文 石 楚 房 勇 廖金环 李 敏 张魂丽

冯临襄 刘中舜 张 春 黄丽香 刘 文 韩鲁明 杨 萍

杨易成 魏向阳 梁泽敏 许秋君 刘玉芳 史 跃 王海生

张梦芊 陈惠莉 李连果 邹伟春 刘 浩 王立平 鲍金换

叶弋晖 吕 行 邵 帅 贾 磊 沈观涛 陶婉婷 康培淋

张 珉 谭克鹏 白 云 林卓凡 陈金凤 冯 慧 柯凌峰

文爱玲 黄 婷 蔡晓芙 刘 军 林 叶 冷咏宜 邓力行

王 静 赵 政 姚 琪 孟 杰 黄远兵 汤俊杰 何丹丹

李东明 石荣英 郑天河 陈 斌 徐 姣 王丽丽 张乐雄

杜敏宜 艾小红 汪 曼 邹湘雩 黄渭灏 陈雅艺 黄晓霞

夏 彦 张炳锋 林灏承 上官晓晔

公示时间为 2018 年 9 月 5 日至 2018 年 9 月 12 日。在公示

期间如有异议，请在上班时间通过电话或书面向福田区司法局

律公科如实反映。办公地址：深圳市福田区福民路 123 号福田

区委大楼 1918 室。联系电话：82918941。联系人：颜容。

深圳市福田区司法局

2018 年 9 月 4 日